Perperam
1. Cor. 13 a charitas nō emulatur non agit perperam

Per
Genes. 21 c iura per dñm ne neceas
22 c p memetipm iurauit, dicit
23 d in cunctis terminis per cir.
24 a ut adiurē te per deū ce. &
25 b per castella & oppida eo.
26 b p fenestrā uidit eū iocan.
28 c ange. ascēd. & des. per eam
31 f per uiginti annos ser. tibi
32 d misit per manus ser. suorū
35 a timor inuastit oēs per cir.
37 c uidit per somniū quasi solē
38 e misit iudas hedū p pasto.
39 b hmōi uerbis per singulos
41 d qui cōstituat ppositos per
44 b & apprehēsis per ordinē l.
46 b audiuit eum per uisionem
49 c per manus potentis iacob
Exodi 2 a gradiebantur per crepidā.
3 f ibimus uiam trium dierū per fo.
ibi. nisi per manū ualidam
5 b dispersusq; est po. p omnē
7 a p iudicia maxima, & sciet
8 b fecerunt & malefici per in

Per

9 g nec dimisit filios israel per
12 a tollat unuquisq; agn. per
13 d nunq; defuit colū. nubis p
14 e in medio maris per siccum
15 c ambulauē. p sicū in me.
16 a utinā mortui essemus per
17 d usq; per occasum solis
18 d per quam ingredi debeant
19 b cōstitus terminos po. per
20 d non ascēdes per gradus ad
21 b occiderit proximū per in.
23 b per nomen exteriorū deo.
25 b faciesq; supra coru. au. per
ibi. quos pones p quatuor c.
27 a per quatuor angulos ex
28 c inclusi auro erunt per or.
29 c fundensq; sang. sup al. per
30 a tā craticulā q; parietes per
ibi. faciesq; ei coru. au. per
ibi. b deprecabit aaron sup cor-
nuā eius semel per annum
32 d qbus iurasti p temetipsum
34 a nec uideat quispiā per to.
35 a nō succē. ignē in oī. ha. per
36 c ita fecit ex utraq; parte p
ibi. d p quos ueltes induci pnt
37 a fecit illi coronā aurā per
38 a per toridē retiaculi sum.
39 c inclusi auro per ordi. su.

Leuiti. 1 a fundentes per altaris
3 a fundēs q; si. aaron fa. fan. p
4 a aia que peccauerit p igno.
5 a aut per se mortuus
6 b subiciens ligna mane per
8 d & fudit sang. per altaris
10 b que locu. sum ad eos per
11 c per que salit super terram
13 g eo q; ifusa sit in sup. ue. p
14 f domū aut ipsam redi. in. p
15 a cum per momenta sing. ad
16 d fundat sup coruā ei per
ibi. e emittet illū p hoīem par.
19 f ut polluamini per eos
21 c homo de semi. tuo p fami.
22 b q comederit de sancti. per
23 g celebra. solē. septē die. per
24 b per singula sabbata muta.
26 d nec per hec audieritis me
ibi. g in mōte sinai per manū

Num. 1 a per cognationes & do.
2 a singuli per turmas
3 b numera filios leui. per do.
4 a de medio leuita. per do.
ibi. c filios quoq; merari p do.
ibi. d per domos & familias &
5 a & per negli. transgressi.
7 a que erant per sing. tribus
9 c p dies operiebat illud me.
ibi. d per uerbū dñi sigebāt ten.
10 b profecti sunt filij israel per
11 b & sing. per ostia tentorij
12 b uel per somniū loquar ad
ibi. & palā. non per enigmata
13 b ascēdite per meridia. pla.
14 c & in colūna ignis per no.
ibi. d tetauerūt me iam per decē
15 a siue in uicimā per agnos

Per

singulos
ibi. b sic facies per singulos ho.
ibi. c si per ignoratiā preterite.
16 a qui tpe cōsiliij per noia al.
17 a & per cognationes suas
18 b per sacerdotes administ.
19 c aut per se mortui
20 c ut nobis transire liceat per
21 a uenisse scilicet isrl p exp.
22 d & ibat per agrum
ibi. e ut te percuterem
24 a in tētorijs cōmorantē per
25 d & deceptoris insidijs p id.
26 a per domos & cognatio.
28 a offerre per tempora sua
29 c & libamina sing. per ui.
30 d ut per ieiunium uel cetera.
31 d oē qd pōt transire per flā.
32 c circūduxit eū per desertū
33 b transferūt per mediū ma.
34 a per ascensum scorpionis
35 a & suburbana carū per cir.
ibi. d nisi per eius sang qui al.
36 d per manum moysi ad sil.
Deute. 1 a de oreb per uiam montis
2 a transibitis p terminos fra.
ibi. p quadraginta annos ha.
ibi. b per uiam campe. de elath
3 a ascendimus per iter basan
4 e per pugnā & robustā ma.
5 d per uia quā pcepit deus
6 c ac per no. illius iurabis
7 a paulatim atq; per partes
8 a p qd adduxit te dñs deus
11 b ut requiescat is a cunctis
13 d per sex annos seruiuit tū.
16 c tribus uicibus per annum
17 c scitū habent oēs p circūitū
ibi. d nequaq; amplius p eandē
18 b ducēs p ignē. aut q hario.
20 b ducēs per singulas turm.
21 a singularū p circūitū spa.
ibi. c nec opprimere per potē.
22 b si ambulās per uia in arb.
23 c eūq; federis fodies per c.
25 d & subiecerit cunctas per
28 a p unā uia uenient cōtra te
29 a adduxit uos dñs xci. an. per
ibi. b nō trāserim? p med. na.
31 g p tribus uestras atq; doct.
ibi. ut irriteris eam per opera
34 d que misit per eū ut faceret
Iosue 1 e transire per medium ca.
ibi. a ingressi sunt huc per noctē
ibi. b secuti sunt eos per uiam
ibi. e sic ibitis per uiam uestrā
3 a morati sunt ibi p tres dies
ibi. trāserūt p cones p castro.
ibi. noīe p quā uia ingredia.
ibi. b quia prius non ambu. per
4 a singulos per sing. tribus
ibi. c per turmas & cuneos in
5 b per longissimos uie circ.
6 a circūite urbē cūcti b. f. per
ibi. b ingredierūt singuli p locū
ibi. circūiterūt arca dñi ci. se. per
7 b ceciderūt per prona fugiē.
accedet

ibi. c. accedet per cognati. suas  
 ibi. illa q̄q; per domos offe.  
 8 c & fugietes per uia solitu.  
 10 b perlicutus est eos per uia  
 ibi. f. & exercitu per gyru dif.  
 11 c & oēs per circūmū ciui.  
 13 c hec est possessio rubē per  
 14 c q̄ ambulabat israel p so.  
 15 a fors filiorū iude per cog.  
 16 b terrminus filiose efrāim p  
 17 a dñs p̄cep̄e p manū moy.  
 18 b accēdit fors priā h. be. per  
 19 a egr. est fors sed' a. h. sy. per  
 20 a de qb? locut' sum per m.  
 21 a ad duces cogut' per sin.  
 ibi. b sicut p̄ce. dñs per manū  
 ibi. d dataq; ē ab eo pax i oēs p  
 22 c per hanc occasio. auertent  
 23 c cunctis per circūmū natio.  
 24 c econtrario per illū bñdī.  
**Judicū** 1 b qui habitabant per gyru  
 3 a q̄ p̄ceperat patrib' eorū p  
 ibi. b miserūq; isrl' per illū m.  
 ibi. c statimq; per secr. na. alui.  
 5 a & si trāsiēs per regiones  
 ibi. d per fenestā respiciēs ulu.  
 6 c per diē m. noluit facere  
 7 c per caltrōe. circūmū clā.  
 ibi. g fugi. usq; bethseca & per  
 8 c ascēdēdq; gedeon p uiam  
 9 c per uia q̄ respicit quercū  
 10 a q̄ iudicauit isrl' p uiginti  
 11 c per quos rursū mādauit  
 12 b p que efrāim reuerturū  
 14 c nec poterunt p tres dies  
 16 d per tres uices mentitus es  
 17 d dabo tibi per annos sin.  
 20 d posuerūt hīs isrl' in si.  
 21 d reuersi sūt p tribus & fa.  
**1. Reg.** 1 b sicq; faciebat per singul.  
 4 a ceta sunt in illo certamine  
 5 c sebat man' dei per sing.  
 6 c per uiam q̄ ducit bethsa.  
 ibi. d per uia sinū suorū ascen.  
 7 d ibat per singulos annos  
 9 a pertrāsissent per mōtē ef.  
 ibi. a trāsie. etiā per terrā salim  
 10 c nunc state coram dño per  
 11 b misit in oēs terr. isrl' per  
 12 c manu inimicorū n̄orū p  
 13 d ingrediebāt per uia beth.  
 14 a p quos mitebat ionathas  
 ibi. f p quē acciderit hoc pec.  
 15 c per quam misit me dñs  
 16 d misit per manū dauid fil.  
 18 c psal. manu sua sicut per  
 19 c deposuit eam per fenestā  
 21 d nōne hūic cantabāt p cho.  
 25 b reuersi sūt pueri da. per  
 26 a & reliquū uulgos per cir.  
 28 a nec p somnia nec p fa.  
 ibi. d ambulauerūt p totā noc.  
 30 d iura mihi per deū qd' non  
**2. Reg.** 1 b circumduxit eum per ca.  
 4 c abierunt per uiam defertū  
 5 b edificauit eam per gyrum  
 6 c michol filia saul re. per f.

7 a sed ambu. in ta. & in tē. p  
 11 b per salutē tuā & salu. aie  
 13 a q̄re sic attenuaris per sin.  
 14 c p salu. aie tue dñe mi rex  
 15 g & mittetis. per. eos ad me  
 16 c ambu. per iugum montis  
 18 a egrediebāt ppls per tur.  
 19 b iuro tibi per dominū  
 20 c ille transtierat p oēs tribus  
 21 c non dimi. aues la. eos per  
 23 a spūs dñi locut' est per me  
**3. Reg.** 1 c sicut iurauī tibi per dñm  
 2 b iurauī ei per dominum  
 ibi. d iura. rex salomō per dñm  
 3 a edificās mu. hierl' m p cir.  
 ibi. apparuit dñs salomoni p  
 4 a per singulos em̄ menses in  
 5 a p̄p' bella iminētia p cir.  
 ibi. nūc regē dedit mihi de' p  
 ibi. c hec tribue. salo. hyrā per  
 6 a & per cocleā ascēdebat in  
 8 a cherubin expand. alas per  
 ibi. d ostēde eis uia bonā p quā  
 ibi. e per uia quocunq; miseris  
 9 b oisq; transtierit per eā su.  
 19 d qa clasis regio per mare  
 ibi. semel per tres annos ibat  
 ibi. disposuit eos per ciuita.  
 11 a deprā. est cor eius per m.  
 13 d nec reuertis per uia qua  
 14 b audiuit sonitū pedū ei' in  
 18 a achab ibat per uia unam  
 abdias p uia alterā seor.  
 ibi. e q̄ si per duas aratum culas  
 19 c reuertet in uia tuā p de.  
 20 c per pedissquos principū  
 22 a ut interrogauerit per eum  
**4. Reg.** 1 a cecidit ochosias per can.  
 2 b transtierunt ambo p sicū  
 3 a per quā uiam ascendemus  
 4 b q̄ trāsit per nos frequēter  
 5 a per illū dedie dñs salutem  
 6 f cūq; rex isrl' trāsiret p m.  
 8 e & consule dñm per eum  
 9 e ingres. est sagit. p cor eius  
 10 d iuxta ybū dñi qd' lo. est p  
 11 d impegcrunt eā per uia in  
 14 f quē locut' est p seruū suū  
 15 d quāq; siclos argētī p sin.  
 16 a trāsierens p ignē sed' m id.  
 17 b p manū oim pphetarū &  
 19 c per manū seruorū tuorum  
 21 a deturq; fabris p p̄positos  
 23 b per ciuitates iuda & in cir.  
 ibi. g cū indixisset terre per sin.  
 42 per uerbū dñi cōtra iudā  
 42 a fugerunt per uiam porte  
 ibi. b fugit itaq; sedech. per uia  
**1. Par.** 4 f & uniuersi uiculi eorū p.  
 5 a q̄n numerabant per fam.  
 6 b per manus nabuch. regis  
 ibi. d per uicos atq; cōfinia fil.  
 7 a princeps per domos cog.  
 9 b oēs hī princī. & cog. p do.  
 ibi. e ut semper nouos per sin.  
 11 d tres ergo isrl' p media ca.  
 11 d p singulos dies ueniebant

14 c diuisit deus inim. per ma.  
 15 d michol filia saul p̄p. p te.  
 16 a & diuisit uniuer. per sin.  
 17 b faciā eū q̄es. ab oib' in i p  
 ibi. d & dedit uobis requiē p  
 23 a distribuī eos da. per ui.  
 24 a per familias & dom' suas  
 25 b miserūt sortes per ui. suas  
 26 b & paruus & mag. per fa.  
 17 a per singulos mēses in an.  
 19 a opera hāc per man' artif.  
**2. Par.** 1 c per literas quas miserat  
 3 a & lam. auri obrizi af. per  
 4 a rotundū totū per circūitū  
 6 d doce nos uia bonā p quā  
 7 b hymnos dauid canentes p  
 8 c ut per singu. dies offerret  
 ibi. & i festis dieb' ter p̄ annū  
 10 c sermo ei' quē locū. est per  
 12 c confirmā. per tres annos  
 13 b qd' possidet per sil. dauid  
 14 b & de. nobis pacē p gyru  
 15 d p̄st. eis dñs requiē per cir.  
 17 c que erant per gyru iuda  
 18 a per quā uia transtuit spūs  
 19 c in cūctis ciuitatibus mu. p  
 20 b p quos nō cōcessisti filios  
 21 c incesisti p iter regū isrl.  
 ibi. e paulatim per singul. dies  
 22 b ingres. est per uias domus  
 23 b & uenerunt per ordinē sa.  
 24 a per singulos annos festi.  
 ibi. c ut def. arcā corā rege per  
 25 b constituit eos per familias  
 28 c diffusi sunt per urbes cā.  
 29 f si qd' p̄ceptū fuit per m.  
 30 a per terrā efrāim & man.  
 ibi. d leuite & sacer. per orga.  
 31 d quequid per sing. menses  
 31 f p̄st. eis req. per circūitū  
 32 a trāsire fecit in. suos per ig.  
 35 a p̄parat uos per d. & co.  
 36 c qui adiuuauit. eū per deum  
 ibi. per manū nuntiorū suorū  
 ibi. d etiā per scripturam dicēs  
**1. Esdr.** 2 a & traduxit uocē in omni  
 regno suo etiā per script.  
 2 a terrētib' eos per circū. p.  
 6 b de eis per singulos dies  
 8 d adduxerūt per manū dñi  
 10 b & cō his seniores per ci.  
**Necm.** 2 c egressus sum per portam  
 4 b dicētib' nobis per decē. u.  
 ibi. statui i loco post mu. p ci.  
 7 a parabat mihi per singul.  
 6 a mi. ad me sed' m y. hoc p  
 7 a singulos per uices suas  
 9 b trāsierit per mediu mare  
 10 b & oia ad ufum per dñs sa.  
 11 d in domib' per oēs regio.  
 11 b obseruaret eque per ord.  
**3. Esdr.** 1 a statumē sacerdotēs per  
 2 a toto regno suo per scrip.  
 ibi. b per hūc autē tradita sunt  
 5 c & de p̄po. ipsi per agro.  
 6 d per singul. annos. put fa.  
 7 a per p̄ceptū dñi dei israel

## Per

**Tobie** 7 h cum per captiuitatem de.  
 ibi. c pergebat per oēs q erant  
 2 b quē dicit dñs p amos pro.  
 5 a neq̄ uia per quā pergas  
 6 d per tres dies cōtinens esto  
 10 c per quas spes temēat. uid.  
 11 d per hoīem q eū duxerat  
 12 b bonis oib' per eū repleti  
 13 d per uicos eius alleluia cā.  
**Iudith** 1 a per quadrum uero eorum  
 3 c fedit ibi per triginta dies  
 5 b per quadringentos annos  
 6 a gladius militie mee trā. p  
 ibi. d per totā noctē intra ecclē.  
 7 a uenerunt per crepidi. mō.  
 ibi. b dum circūiret per gryum  
 8 c per multas tribulationes  
 11 b non solū hoīes ser. illi per  
 ibi. c adducā te per mediā hie.  
 12 b ad orandū deū. p. triduiū  
 13 a qd' credēs per te pos. fieri  
 ibi. c per manū femine pculsit  
 15 a fugientes per uias cāpore  
 ibi. d per dies aut triginta uic.  
 16 c magni erūt apud te p oīa  
 ibi. d per tres menses gau. h.  
**Hester** 1 c quod per eunuchos man.  
 2 a cōsiderent p uniuersas. p.  
 3 c & ppl's per oēs prouincias  
 6 c per plateā ciuitatis inc.  
 8 c per oēs prouincias discūr.  
 9 g & per singulas gnationes  
 15 b ingressā cūcta p ordinem  
**Iob** 1 a faciebāt conuiua per do.  
 ibi. b offē. holocausta per sing.  
 5 c per diē incurrēt tenebras  
 21 d ut frustra incedant per in.  
 26 d & semitā p quā nō reuer.  
 31 b q̄si per caliginem iudicat  
 32 b q̄si aurū c. & per ignē trā.  
 34 b nec reuerſi sunt per semit.  
 ibi. d per noctem erit quasi fur.  
 32 c increpat quoq̄ p dolorē  
 36 d per hec em iudicat ppos  
 38 c per quā uiam spargit lux  
 39 d nūquid per sapientiā tuā  
 41 a per gyrū dentiū eius for.  
**Prou.** 1 b ambulat per uias  
 4 b ducā te per semitas eqta.  
 5 a per semitā uite nō ambu.  
 7 a q trāsit per plateas iuxta  
 8 b per me reges regnant  
 ibi. d delectabar per sing. dies  
 9 b ambulat per uias prud.  
 10 c q̄si per risum stultus ope.  
 15 d per misericor. & fidē pur.  
 29 b doctrina uiri per patientiā  
 34 d per agrum hominis pigri  
 26 b qui mittit uerba p nuntiū  
 28 c multos opprimet per ca.  
 ibi. d qui per lingue blādimēta  
 30 c per sultū cū satura. fuerit  
**Ecclesi** 1 a renascens gyrat per me.  
 2 d nec per noctē mēte reges.  
 7 a per tristitiā uult' animus  
 8 c per patientiā sustentatur  
 9 d extraxit munit. per gyrū

## Per

ibi. liberatit urbē p sapien.  
 10 a quali p errorem egredies  
 12 b tenebescēt uiden. per fo.  
**Canti.** 1 b per capreas ceruosp. cā.  
 ibi. c prospiciens per cancellos  
 3 a per noctē quesiui quē di.  
 ibi. c que ascendit per detertū  
 5 b misit manū suam per fora.  
**Sapiē.** 3 b nomē nrm obli. acci. per  
 3 c q nō operat' est p manus  
 6 d accipite discipuli. per se.  
 8 e habeo per hanc immor.  
 9 d nam per sapientiā sanati  
 10 a per irā homicidij frater.  
 11 a ita fecerunt per desertā  
 ibi. c p que peccat qs. p hec &  
 ibi. sed & aspect' per timorē  
 11 a per medicamina & sacri.  
 13 c per scientiā artis fig. illud  
 14 a per feroces fluctus iter fa.  
 15 a effigies sculpra p uarios  
 16 a per multitudinē besti. ex  
 ibi. per hoc qd' uide. sanabaf  
 18 a per qs incipiebat icorru.  
 19 b per quē oīs natio trāsiuit  
**Ecclesi** 6 a ne forte elidat uirtus t. p  
 7 c qm nisi p illos natus non  
 10 a ciuitates inhabitabunt p  
 14 d q respicit p fenestras eius  
 15 c non dixeris. per deū abest  
 17 b nō sunt absco. t. est p inig.  
 29 a sic qui facit per uim iudi.  
 31 d stultitiā hoīs auul. per  
 21 d si mala mihi euenē. per il.  
 25 d & per illam oēs morimur  
 26 c uir bellator dēscens per  
 41 c sol illuminans per oīa re.  
 45 c per oē ips. sacrificia ipsius  
**Esaiē** 4 d & ubi inuoc. est. nubē per  
 8 b ibit per iudā inū & trāf.  
 11 d uolabūt in hūeros ph. per  
 ibi. ut trāseant per eū calciet  
 15 c per ascensum enim iudē  
 21 c ego sum sās fugi. per diē  
 27 c medit. est in spū suo do. p  
 28 f & ponet tricū per ord.  
 30 a & non per spiritū meum  
 33 b cessauit trāsiens per semit.  
 34 c non erit trāsiens per eam  
 35 d non trānsibit per eam  
 ibi. ita ut stultj nō erent per  
 37 f reducā te in uia p quā ue.  
 38 b per quas descenderat in  
 42 a cū trāsieris per aquas te.  
 51 a ut trāseat per te incircū.  
 54 d sternā per ordinē lapides  
 58 b per diē affli. hominē ani.  
 60 c & nō erat q per te trāsi.  
 61 d tranſite p portas pparatē  
 63 d q eduxit eos per abyſſos  
**Hiere.** 1 b qui traduxit nos per  
 7 a q ingredimini per portas  
 ibi. f per diē cōsurgēs dilucito  
 9 f ascen. mors per fenestras  
 11 c nungd auis tincta per totū  
 24 c deducāt oculi mei. la. per  
 27 c per quā ingrediunt reges

## Per

ibi. d ne inferatis p portas hie.  
 18 c ut ambularent per eas itū  
 19 c oīs q preterit p eā obſtu.  
 21 a ingredient per portas do.  
 29 d q mihi ad eos per seruos  
 31 b adducā eos per tor. aq̄rū  
 36 g & ad gelu per noctem  
 37 c erat ibi custos por. per u.  
 39 a egrediſi sunt nocte per uia  
 40 b qui dispersi fuerāt per te.  
 41 a annū. nobis d. de' t. uia p  
 46 d ea q per circūſū tuū sunt  
 48 a per ascensum enim iuith  
 49 a plāgite & circūite per se.  
 ibi. d o uos oēs qui trānsiit per  
 50 c oīs qui trānsiit per ba.  
 ibi. pparamini cōtra bā. p. c.  
 51 a iurauit dñs exercitūū per  
 52 b abierunt per uia q ducit.  
**Tren.** 1 d o uos oēs qui trānsiit per  
 1 c oēs trāseunt per uiam  
 4 c & inimic' p portas hieru.  
**Baruc** 3 c neq̄ ambulauerunt per  
 ibi. c neq̄ per semitas ueritatis  
 6 c per semitipsum stabit  
**Ezech.** 1 b & pennas per quatuor  
 ibi. d per quatuor partes earū cū.  
 5 a & duces per caput tuum  
 ibi. d pesti. & sang. trāsbūt per  
 8 d in circuitu per totum  
 9 b trāsi per mediā ciuitatem  
 10 d per quatuor uultus unī.  
 11 a trānsigrabis per diē co.  
 ibi. q̄si uasa trāsmigrantis per  
 ibi. b & egredieris p. in cō. b.  
 14 a & ue. ad pphē. cūter. per  
 16 a trānsiens autem per te  
 17 a per uim nihil rapuerit  
 20 c cū trād. filios uestros per  
 ibi. g nūqd p parabolas loquē  
 21 b per cūcta genua fluent aq̄  
 24 a & dices per prouerbiū  
 ibi. b per partes suas eijce eam  
 25 b per manū ppli mei israhē  
 28 f corruent inter. & c. gla. p  
 ibi. g & spina do. iserēs un. per  
 31 d & facta est multi. eius per  
 33 f qui per eos tranſeat  
 35 c notus efficiat per eos cū t.  
 37 a circū. d. me per ea in gyrū  
 40 b & ascēdit per gradus eius  
 ibi. fecit frōtes p sex agita. cu.  
 ibi. q̄ erāt iura portā un. per  
 42 a p uia ducēs ad aquilonē  
 43 a ingrediebāt p uia oriētē  
 44 a uir non tranſiet per eam  
 ibi. dñs de' israhē. est p illā  
 45 a in o termino cī' p circū.  
 46 a & intrabit princeps p uia  
 ibi. c egrediet' p uia porte me.  
 ibi. g subter porticus per gyrū  
 47 a edu. me p uia por. aquil.  
 48 d porta nepta. una per circū.  
**Danic.** 1 a rex annōnā per singulos  
 1 c per uisionē noctē myſte.  
 4 a per me ppositū est decr.  
 6 c sed trib' spibus orat p diē  
 per

Per

Per

Per

8 c per quatuor uentos ce.  
 9 b per seruos suos p pheras  
 11 g per libyam qꝫ & ethio.  
 11 c & iurasset p uenientē in e.  
 12 c egressi sunt per posticam  
 14 a impendebant in eo p sin.  
 ibi. c cribravit p totū templū c.  
**Yohel.** 1 b per fenestras cadent  
 3 b alieni nō transibunt p cā  
**Amos** 4 a per aperturas exhibitis  
**Mich.** 1 d & egredientur per eam  
**Soph.** 1 d oīs qui transit per cam  
**Zach.** 1 b uidi per noctem  
 6 b & discer. per oēm terram  
 7 b per hos septuaginta  
 8 b qui auditis sermones per  
 13 d ducā teritiā partē p ignem  
**Ma.** 1 c per circuitū sanctificatio.  
 1 c ita cogitate per gnationē  
 4 g ab anno in annū per dies  
 ibi. p circuitū muros altos  
 5 b cōgre. sūt aduer. nos gen.  
 ibi. e sed per medium iter erat  
 ibi. f & transit per totā ciuita.  
 6 d diuiserūt bestias p legio.  
 ibi. & uenerūt per idum eam  
 8 c cōmittūt uni hōi msa p  
 10 d de factorū rōne per singu.  
 11 a dede. ipsīs eplās ad il. per  
 13 c gyrauerunt p uā q̄ ducit  
 15 a uolo autē pcedere p reg.  
 ibi. e dñatū estis per loca mul.  
**Ma.** 1 d per oīa benedictus deus  
 2 d per bellum qd̄ nobis ac.  
 3 b quāsi p celestiyā & phe.  
 ibi. e per uniuersum mundum  
 4 a p quosq̄ s̄monis necess.  
 ibi. e per uicinas ciuitates  
 ibi. f p totā ciui. iubeat circū d.  
 5 a p aera equites discurren.  
 6 b per muros precipitauē.  
 7 a iā per omnia inuisilis fa.  
 ibi. f q̄ data est nobis p moy.  
 8 g p mediterranea tug. so.  
 9 b p momenta singula dolo.  
 10 a q̄s alienigene per pla.  
 ibi. g per commū aut biduum  
 11 a p singulos annos uenale  
 ibi. d ut ea q̄ per illos signifi.  
 11 c capta ciui. per dñi uolūt.  
 14 a nauibꝫ p portū tripo. ar.  
 15 a q̄ illū per necessitatē seq̄.  
**Mat.** 1 d per prophetā dicentē  
 2 a sic em̄ scriptū est p pphē.  
 ibi. c per aliā usā reuerſi sunt in  
 3 a de q̄ p esaiā pphētā dice.  
 5 e neqꝫ p celū neqꝫ p terrā  
 7 b intrate per angustiam  
 8 c per esaiā pphētā dicentē  
 9 d diffamauerūt eū per totā  
 11 a ibat iesus sabbato p sara  
 ibi. d ambulat per loca arida  
 17 d nisi per ofonē & iciumū  
 18 a ue hōi p quē scidala ue.  
 19 c facilius est camelū p for.  
 21 a qd̄ dicitū est per prophetā  
 23 b q̄cūqꝫ iurauerit p tēplum

16 b ue hōi illi p quē filius ho.  
 ibi. f adiuro te per deū uiuum  
 17 b per diē aut solē nē confue.  
 ibi. multa passā sum. hodie p  
**Marci** 1 d cum dñs sab. am. per sara  
 5 a adiuro te p deū ne me t.  
 7 c rescindētes uerbū dei per  
 10 c facilius est camelū p fora.  
 11 b ut gl̄qꝫ uas per tēplū trā.  
 13 d & erunt terremotus per  
 14 c p quē filius hois tradetur  
 15 a p diē aut festū so. dimitte.  
 ibi. b tenebre facte sunt p totā  
**Luce** 1 g sicut locu. est p os scōrō.  
 2 f ibant parentes eius p oēs  
 4 a fama exiit de illo p uni.  
 ibi. c transiens per mediū illo.  
 5 a per totam noctē laboran.  
 ibi. d & per regulas submiserūt  
 6 a cum transiret per sara  
 8 a iter faciebat per ciuitates  
 ibi. f abiit per uniuersam ciu.  
 9 a circumibant per castella  
 ibi. b facite illos discubere per  
 10 a neminē per uisā salutauē.  
 11 c ambulat per loca inaquē.  
 13 c ibat per ciuitates & cast.  
 17 a ue autē illi per quē ueniunt  
 ibi. c transibat p mediā sama.  
 18 a & nolebat per multū tps  
 ibi. f q̄ scripta sunt p prophetā  
 11 c terremotus magni erūt p  
 23 c ue hōi per quem tradetur  
 21 a docens per uniuersam iu.  
**Ioan.** 1 a oīa per ipsum facta sunt  
 ibi. ut oēs crederēt per illum  
 ibi. b lex per moysen data est  
 3 b ut saluetur mūdus p ipm  
 4 a oportebat eū transire per  
 10 a qui nō intrat per ostium  
 11 a ut glorificet filius dei per  
 14 a nemo ue. ad patrē nisi per  
 17 c qui credituri sunt p uer.  
 19 d desuper cōtēta per totū  
 21 g q̄ si scribant per singula  
**Roma.** 1 a qd̄ ante pmissē p pphē.  
 ibi. p quē accēpi. gratiam &  
 ibi. c p eam q̄ inuicē est fidē ue.  
 2 b per legem iudicabuntur  
 ibi. d nomē em̄ dei per nos bl.  
 4 b ut sit p̄ oīm credenti. per  
 ibi. c nō em̄ per le. pmissē abrae  
 5 a per quē accessum habe. ad  
 ibi. c per unum hōem in hunc  
 7 a mortificati estis legi per  
 ibi. b p̄m̄ nō cognoui nisi per  
 ibi. c ut fiat &c. peccās pec. per  
 8 e per patientiā expectamus  
 10 d auditus autē p uerbū xp̄i  
 11 d p ipm & in ipō sunt omīa  
 12 c obsecro uos fr̄es per mis.  
 14 c quia nihil cōe per ipsum  
 ibi. d qui per offendiculū man.  
 15 a per patientiam et cōsola.  
 ibi. d ut ab hierēm p circuitum  
 16 c per dulces sermones &  
**1. Cor.** 1 a uocatus ap̄s iesu xp̄i per

2 c nobis autē reuel. deus per  
 3 c sicutramē quasi per ignem  
 4 d per euangelīū uos genū  
 6 c nos fuscitabit per x̄m. ius  
 7 c sc̄ificata est mulier inſi. p  
 8 b p quē oīa & nos per ip.  
 10 g sicut & ego per oīa oibus  
 11 a p oīa memores mei estis  
 11 a alij quidē dat p spm̄ ser.  
 13 d uidemus autē per sp̄c. &  
 14 b ita & uos per linguā nisi  
 ibi. f potestis em̄ cēs per sin.  
 15 a per totū & saluamini  
 16 a ita et uos facite per unam  
**1. Cor.** 1 a paulus ap̄s iesu xp̄i per  
 ibi. d & p ipm amē diximꝫ deo  
 1 b scripsi uobis p multas la.  
 3 a fiducia talē habe. p chri.  
 ibi. c si em̄ qd̄ euacuāt per glo.  
 4 b nos autē seruos uos p ie.  
 5 b per fidē em̄ ambu. & nos  
 ibi. d tanqꝫ deo exhortante per  
 6 b p arma iusticie a dextris  
 8 a deinde nobis per uolum.  
 ibi. b sed p aliorū sollicitudinē  
 10 a per māfuetū. & modestiā  
 ibi. ne p̄fens audēat per eā fi.  
 11 g per fenestrā in sporta di.  
 11 d mungd per aliquē eorum  
**Gala.** 1 a nō ab hōibus neqꝫ p ho.  
 sed p iesum xp̄m & deum  
 2 d nisi per fidem iesu christi  
 3 c pollicitationē sp̄s accē. p  
 4 a si filius & heres per deum  
 5 b sed fides que per charita.  
 ibi. c sed p charitatē seruite in.  
 6 d p quē mihi mūdus cruci.  
**Ephē.** 1 b in quo habe. redemp. per  
 2 b grā em̄ saluati estis p fidē  
 ibi. d qui p ipm habe. accessum  
 3 d corroborari per spm̄ eius  
 4 a qui est super oēs & p oīa  
 ibi. d p oēm iuncturā submini.  
 ibi. e alienari a uia dei p igno.  
 6 c per ofonē & obsecratio.  
**Phil.** 1 c hoc mihi. p̄ue. ad fa. per  
 ibi. e per m. aduentū iterū ad  
 2 a nihil per contē. nec per  
**Colo.** 1 b ut ambuletis digne deo p  
 2 b ne quis uos decipiat per  
 3 c grās agen. deo & pa. per  
**1. The.** 3 c in oīi neces. & tri. no. per  
 4 a q̄ p̄cepta de de. uobis per  
 ibi. d qui dormierūt per iesum  
 5 b per dñm. nō. iesum chri.  
**2. The.** 2 a per aduentum dno. iē.  
 ibi. neqꝫ terracani. neqꝫ per  
 ibi. d siue per sermonē siue per  
 3 d per eplam. hunc notate  
**1. Tio.** 2 c promittens. pic. per bona  
 4 d q̄ data est tibi per pphē.  
**2. Tio.** 1 a paulus ap̄s iesu xp̄i per  
 ibi. c per illuminationē salua.  
 2 a que audisti a me per mul.  
 3 d per fidē que est in xpo iē.  
 4 d ut per p̄dicatio impl.  
**Titiū.** 1 b constituas per ciuitates

Perendie Plus

3 b per lauacrū regeneratio.
Phile. 2 a quā uisice. scōrē: regue. p
ibi. d spero p ofones uestras
Hebre. 1 a per quem fecit & secula
1 a qui per ang. dicitus est ser.
ibi. qui cū inituū accepit. en. p
ibi. d uñ debuit p oīa fratribus
3 d exhortamint uosmet. per
4 f tentatum quidē per omīa
6 c per quē iuraret maiorem
ibi. iurauit p semetipm dices
7 b ita ut dicitū est p. abraā &
ibi. si ergo cōsummatio p. fa.
ibi. c p quā proximam? ad
9 a de qbus nō est mō dicē. p
ibi. b neq; p sanguinē hircorū
10 a per singulos annos eisdē
11 a p quā cōsecu. est ē iustus
ibi. & p illā defunctus adhuc
12 a per patientiā curram? ad
13 a per hāc em placuerūt qui
ibi. c p ipm ergo offeram? ho.
Actū 1 a precipiens apls per spm
ibi. per dies. xl. apparens eis
2 c qd p. pphetā iohel. di. est
ibi. g multa pdigia et signa per
3 c seio qa p ignorantia feci.
ibi. d p nūtiatit p os oim. pph.
4 c notū signū factū est p cos
5 c p manus apostolorū sēb.
7 c qm deus p manū ipi? da.
ibi. e misit per manum angeli
8 a deuasabat eccliam p do.
ibi. oēs dispersi sūt per regio.
ibi. g & dum irent per uiam
9 d per murū dimiserūt eum
10 f remissionē pecc. accipe p
11 b hoc aut factū ē p ter. & re.
ibi. d significabat p ipm famem
12 b quod fiebat per angulum
13 c per. xl. annorū tps mores
ibi. d q p omē sabbatū legunt
ibi. f p hic uobis remissio pec.
14 d p multas tribulati. opor.
ibi. cū cōstitissent per sing.
15 b elegit deus p os meū au.
ibi. d ubi p omē sabbatū legiē
16 d uisio p noctē paulo osien.
17 a p sabbata tria diserebat
ibi. b confessim p noctē dimisse.
ibi. c qsi per oīa superstitiosos
18 a disputabat in synago. per
ibi. g ostēdēs per scripturas esse
19 b per tres menses disputans
ibi. f quasi per horas duas cla.
20 a ut reuerteret p macedo.
ibi. c disposuerat ipse per terrā
ibi. d q̄lter uobiscū per omne
ibi. e p oēs ciuitates mihi pro.
21 a qui paulo dicebant per
22 e cedens per synagogas eos
24 a cū in multa pace aga. per
26 c p oēs synagogas frequen.
ibi. e per fidem que est in me
28 f spūscūs locu. est p esaiā
Iaco. 2 a nome diuites per potē.
5 c neq; per celum
1. Petr. 1 a per resurrectionem iesu

Plusq̄

3 a ut & si q nō credūt uer. p
4 c in oibus honorif. deus per
7 d p sylvanū uobis fidelem
1. Petr. 1 a per quē maxima & p̄cio.
1 a 2 per quos uia ueritatis
3 b & per aquam consistens
ibi. per quē ille tunc mundus
ibi. c per quem celi ardentēs
1. Ioā. 4 b ut uiuamus per eum
5 b hic est qui uenit per aquā
2. Ioan. d nolui scribere per chart.
Apoc. 1 a mittens per angelum suū
8 d per medium celi dicentis
10 b iurauit p inuenit in secu.
ibi. c sicut euangelizauit p ser.
11 c iacebāt corpa eorū p tres
12 d ubi alii per tps & tēpora
14 b uidi alterū ang. uolantē p
ibi. d usq; ad frenos equorū p
19 c que uolebāt p mediū ce.
20 a & ligauit eū p annos mil.
21 e p stadia duodecim milia
22 a per menses singulos red.
ibi. c p portas intrauit ciuitatē